_________Microsoft_Word_97-20031.doc
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «_____» __________ 2019 года                                                                    № ______

г. Тверь

О внесении изменения

в распоряжение Администрации города Твери от 18.12.2018 № 507

«О временном прекращении движения транспорта»

          Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Терра», руководствуясь Уставом города Твери:

      1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от 18.12.2018 № 507 «О временном прекращении движения транспорта» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

     «1. Прекратить движение и парковку всех видов транспорта по улице Медниковская, на участке от дома № 35 до Татарского переулка, с 08 час. 00 мин. 11.02.2019 до 23 час. 00 мин. 05.03.2019.».

      2.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

      3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы

Администрации города Твери

                                                          В.А. Прокудин

СОГЛАСОВАНО:

И. о. начальника правового управления

                                    А.А. Воронцова

Администрации города Твери                                                                      «___»_______ 2018

И. о. заместителя Главы

Администрации города Твери,

начальник управления                                                                                    Е.А. Микляева

организационно-контрольной работы                                                        «___»________ 2018

Глава администрации                                                                                      М.В. Чубуков

Центрального района                                                                                   «___»________ 2018

Начальник департамента дорожного хозяйства,                                           С.В. Романов

благоустройства и транспорта                                                                    «___»________ 2018

Начальник департамента жилищно - коммунального                                 В.Д. Якубенок

хозяйства, жилищной политики и строительства                                     «___»________ 2018

Ведущий специалист отдела                                                                        Е.В. Пермякова

по работе с документами управления ОКР                                               «___»________ 2018

СПИСОК РАССЫЛКИ

Заместитель Главы Администрации города Твери В.А. Прокудин – 1 экз.

Отдел информации и аналитики – 1 экз.

Управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения – 1 экз.

УГИБДД УМВД Тверской области – 1 экз.

        Департамент ДХ, Б и Т - 1 экз.

Департамент жилищно - коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства    - 1 экз.

Отдел информационных ресурсов и технологий – 1 экз.

Администрация Центрального района - 1 экз.

Подготовлено:

Главным специалистом департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта Г.Н. Беркутовой   ______ «___»_______ 2018

Главный специалист, юрист департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта

тел. 35-73-70

06.02.2019 г.

image1.emf
                    РАСПОРЯЖЕНИЕ         «_____» __________ 201 9   года                                                                    № ______       г. Тверь       О  внесении изменения   в распоряжение  А дминистрации города Твери от 1 8 .1 2 .2018 №  507   «О временном прекращении движ ения транспорта»                   Рассмотрев заявление  общества с ограниченной ответственностью «Терра»,   руководствуясь Уставом города Твери:                               1.  Внести в распоряжение  А дминистрации города Твери от 1 8 .1 2 .2018 №  507   «О  временном прекращении  движения транспорта» изменение, изложив пункт 1 в  следующей редакции:         «1.   Прекратить движение  и парковку всех видов транспорта по  улице  Медниковская , на участке от д ома   №  35  до  Татарского переулка,  с  0 8   час.   00 мин.  1 1 . 0 2 .201 9   до 2 3   час. 00 мин.  05 . 0 3 .201 9 . ».            2 .     Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.           3 . Н астоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на  официальном сайте  А дминистрации города Твери в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.         Заместите ль Главы   А дминистрации города Твери                                                                В.А.  Прокудин